
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-04/17-01/13 

URBROJ : 2167-01-09/1-17-2 

Poreč-Parenzo, 02. listopada 2017. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 21. stavak 1. točka 1. Statuta Gradske knjižnice Poreč, na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 612-04/17-01/12 URBROJ: 2167-01-04/04-17-2 od 27.09.2017.),  Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

  

 

Z A K L J U Č A K 

 

Daje se prethodna suglasnost na Izvještaj Gradske knjižnice Poreč o prihodima i 

rashodima za 1.- 6. 2017. godine , u tekstu koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

Privitak: 

- Izvještaj 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                       Loris Peršurić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  

– ovdje 

2. Gradskoj knjižnici Poreč, Poreč, 

Trg Marafor 3, 

3. Arhiva - ovdje 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 
 



 

 

 

 


